002. DCLC. 016.2015.02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SICA
CONTRATADA: ADVANCE SUPRIMENTOS E MANUTENÇÃO DE INFORMÁ-
TICA LTDA ME.
 CNPJ: 97.529.628/0001-10. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TONER. 
ASSINATURA: 02/07/2015
VALOR: R$ 28.375,00(VINTE E OITO MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO 
REAIS)
PRAZO: 10 DIAS

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO nº. 8789/2015

NOTA DE EMPENHO nº. 16297 e 16303/2015
CV nº.  041 DCLC. 009.2015.02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SS.
CONTRATADA: HORIZONTE INDÚSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS 
MEDICO HOSPITALAR LTDA-EPP
CNPJ: 08.890.798/0001-04
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPRESSORES. 
ASSINATURA: 28/08/2015
VALOR: R$ 21.000,00(VINTE E UM MIL REAIS). 
PRAZO: 20 DIAS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO nº. 6111/2015

NOTA DE EMPENHO nº. 18467 e 18468/2015
CV: 015. DCLC. 019.2015-02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO–SETRAN
CONTRATADA: VALCAR MECANICA FUNILARIA E PINTURA LTDA 
CNPJ: 03.743.156/0001-50
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS 
MECÂNICOS COM FORECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA
ASSINATURA: 09/09/2015
VALOR: R$ 78.121,00(SETENTA E OITO MIL CENTO E VINTE E UM RE-
AIS).
PRAZO: CONFORME A PROGRAMAÇÃO DA SECRETARIA

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 19.668/2015
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22.096/2015
DATA: 29/09/2015
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA.
OBJETO: Aquisição de insulinas e Análogos
VALOR: R$ 33.430,00 (trinta e três mil quatrocentos e trinta reais) 

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 19.353/2015
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22.490/2015
DATA: 29/09/2015
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: PETRICCIONI COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.
OBJETO: Aquisição de Kit Lanches
VALOR: R$ 10.335,00 (dez mil trezentos e trinta e cinco reais)

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 19.464/2015
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 038/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22.435/2015
DATA: 29/09/2015
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LTDA
OBJETO: Aquisição de Medicamentos Controlados
VALOR: R$ 2.388,20 (dois mil trezentos e oitenta e oito reais e vinte centa-
vos) 

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 19.477/2015
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22.070/2015
DATA: 29/09/2015
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: KING LIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA 
LTDA.
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza
VALOR: R$ 108.868,00 (cento e oito mil oitocentos e sessenta e oito reais) 

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 19.475/2015
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22.078/2015